
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про погодження проекту землеустрою  щодо відведення
  земельних ділянок для несільськогосподарських потреб 

на території Комінтернівського району

  На підставі  пункту 21 частини першої статті 43 Закону України ”Про 
місцеве самоврядування в Україні” та  пункту “б” статті 8, статей  93, 124, 149, 
207  Земельного  кодексу  України  та  згідно  з  проектом  землеустрою  щодо 
відведення  земельних  ділянок,  розробленим  державним  підприємством 
“Одеський науково-дослідний та проектний інститут землеустрою”, враховуючи 
згоду Першотравневої, Свердловської сільських рад, Комінтернівської районної 
ради, Комінтернівської районної державної адміністрації, обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1. Погодити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
товариству з  обмеженою  відповідальністю  “СК  Петроліум”  в  довгострокову 
оренду терміном на 10 років загальною площею 0,549 га пасовищ за рахунок 
земель  сільськогосподарського  призначення,  які  не  надані  у  власність  і 
користування і перебувають у запасі на території Комінтернівського району (за 
межами  населеного  пункту),  у  тому  числі:  на  території  Першотравневої 
сільської ради - 0,312 га, на території Свердловської сільської ради - 0,237га, для 
будівництва та обслуговування двох АЗС на 150 заправлень на  добу кожна  біля 
автомобільної  дороги  М-14 Одеса-Мелітополь-Новоазовськ, км 31+500.

2. ТОВ “СК Петроліум” відшкодувати втрати сільськогосподарського 
виробництва, пов’язані з вилученням земель, до встановлення меж відведених 
земельних ділянок у натурі (на місцевості).

 
3. Проект  подати  на  затвердження  до  Одеської  обласної  державної 

адміністрації. 
4.
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань земельних відносин та адміністративно-територіального 
устрою.                                                              

                                                                
Голова обласної ради                                                                               М.Л.Скорик

22 вересня 2006 року
№ 60-У


